12月【優待料金】のご案内

平素より当ゴルフ場をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

今年も残すところあとわずかとなりました。

一年の締めくくりに、澄んだ冬の空気の中で快適なプレーをお楽しみいただけるよう、

12月限定の「優待プラン」をご用意いたしました。

～冬の澄んだ空気の中で、心温まるプレーを～

        実施期間

2025年 12月 1日（月）〜12月 26日（金）の平日

      プレー料金(税込)セルフプレー

期間 区分 優待料金 減税料金 免税料金

12/1〜12 MM会員様 6,000円 5,675円 5,350円

12/1〜12 ビジター様・同伴ゲスト様 7,700円 7,050円 6,725円

12/15〜26 MM会員様 5,800円 5,565円 5,240円

12/15〜26 ビジター様・同伴ゲスト様 7,315円 6,665円 6,340円

     ご予約方法

お電話にてご予約の際、

「優待プランを見た」とお伝えいただくと、

MM会員・ビジター通常料金より優待割引を適用いたします。

     注意事項

• 割引券・クーポン・女性割・MM会員同伴割引との併用はできません

• コンペは対象外です

• ビジター様のみのご予約も可能です

• 防寒対策の上ご来場ください

• 霜や凍結の影響でスタート時間が変更となる場合がございます

• 積雪や天候状況により、急遽クローズとなる場合がございます

冬ならではの静寂と澄んだ空気の中で、

仲間との絆を深めるひとときをぜひお過ごしください。

スタッフ一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。